МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «15» февраля 2019
№  9
с. Межениновка
	ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Межениновского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение», согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru ).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Богер С.Т.
Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                         А.Н. Званитайс
Исп. Богер С.Т.

96 97 32

В дело № 01-04

Е.А. Стрелкова

2019-02-15

Приложение

                                                                 к постановлению Администрации

                                                                 Межениновского сельского поселения

                                                                           от «15» февраля 2019  года № 9
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места выгула домашних животных
	Примечание

	1
	с. Межениновка
	1. Земельный участок (поле)  на въезде в с. Межениновка с левой стороны автодороги Томск-Межениновка, площадью 30 га;
2. Лесопарковая зона населенного пункта в районе начала ул. Солнечная;

3. Лесопарковая зона населенного пункта в районе Семенцовского озера;

4. Лесопарковая зона населенного пункта в районе пер. Больничный;

5. Лесопарковая зона населенного пункта в районе пересечения ул. Почтовая и пер. Совхозный;

	2
	п. Басандайка
	1. Лесопарковая зона населенного пункта в районе ул. Рабочая в сторону пруда;

2. Лесопарковая зона населенного пункта в районе окончания ул. Трудовая;

3. Лесопарковая зона населенного пункта в районе начала пер. Красный;

	3
	п. Смена
	1. Зеленые зоны населенного пункта

	4
	п. Заречный
	1. Зеленые зоны населенного пункта

	5
	ж.д. 41 км.
	1. Зеленые зоны населенного пункта

	6
	ж.д. 26 км.
	1. Зеленые зоны населенного пункта